rinnovo per il biennio successivo al primo periodo contrattuale (dal

01/09/2014 al 31/07/2016).---------------------------------------------------------

ART. 4) CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO----------------------------------

Il valore del presente contratto, al netto di I.V.A., è pari ad euro 895.806,44

(ottocentonovantacinquemilaeottocentosei#44), di cui € 500,00 per oneri di

sicurezza, risultante dal ribassodello 0,20 %operatosull'importo a base di

gara di euro 914,078,00. In tale importo pattuito sono ricomprese le

prestazioni di assistenza educativa individualizzata, la partecipazione a

[...]

L’Appaltatore, a garanzia del perfetto adempimento degli obblighi assunti

con

il presente atto e salvo il diritto al risarcimento di eventuali superiori danni,

ha costituito, ai sensi dell’art. 113 del D.lgs. 163/2006 e dell’art. 17del

Capitolato Speciale d’Appalto, cauzione definitiva di Euro 89.580,64

(ottantanovemilacinquecentottanta virgola sessantaquattro), con polizza

fidejussorian. 2599/96/113006912, rilasciatadaUnipolSai Assicurazioni

SPA–divisione Unipol, domiciliatain Bologna–via Stalingrado 45, CF. e

PI00818570012,e depositata con protocollon.6328in data08/05/2017.----